Students_________  grupa__________
Kursa darba uzdevums ir: veikt profila analīzi, noteikt aprēķina kāpumu, sastāva masu, pārbaudīt stāvāko kāpumu pārvarēšanu, iekustēšanos no vietas, ievietošanos stacijas ceļu garumā, izlīdzināt profilu, noteikt īpatnējos vilces spēkus, maksimālo drošo kustības ātrumu kritumos, sastādīt ātruma un laika grafikus kā funkciju no ceļa, noteikt iecirkņa tehnisko ātrumu, pārbaudīt elektromašīnu sasilšanu, noteikt lokomotīves degvielas patēriņu.
Uzdevuma sākumdati:

Lokomotīve – ______
Vilciena sastāva masas procentuālais sastāvs:

Astoņasu vagoni 
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Četrasu vagoni 
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Vagona bruto masa:

Astoņasu vagoni 
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Četrasu vagoni 
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Pieņemšanas – nosūtīšanas ceļu garums 
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Bremžu kluču veids – _____.

Lokomotīves aprēķina vilcējspēks 
Lokomotīves aprēķina ātrums 

Lokomotīves aprēķina masa 

Lokomotīves konstruktīvais ātrums 

Vilcējspēks uzsākot kustību 

Lokomotīvju garums 

Velkošo asu skaits –.

Vilciena sastāvs pārvietojas pa iecirkni, kas dots 1. tabulā, no stacijas E caur staciju K (bez apstājas) līdz stacijai A.

1. tabula

	Profila elementa numurs
	Slīpums, promiles
	Elementa garums, m
	Līknes (rādiuss un garums metros)
	Sadales punkti

	1
	0,0
	1900
	
	Stacija E

	2
	-4,0
	1200
	R=1500, s=850
	

	3
	-2,0
	1500
	
	

	4
	-1,0
	1650
	
	

	5
	0
	1850
	
	

	6
	+8,0
	6500
	
	

	7
	0,0
	700
	
	

	8
	-3,0
	800
	R=700, s=400
	

	9
	-4,0
	1400
	
	

	10
	0
	800
	
	

	11
	+10,0
	1450
	
	

	12
	0,0
	600
	
	

	13
	-3,0
	400
	R=650, s=400
	

	14
	-5,0
	300
	
	

	15
	-1,5
	1700
	
	Stacija K

	16
	-6,0
	500
	R=700, s=500
	

	17
	0,0
	400
	
	

	18
	-7,0
	7000
	
	

	19
	-9,0
	2000
	
	

	20
	0,0
	1600
	R=1000, s=600
	

	21
	+5,0
	2000
	
	

	22
	+3,0
	1800
	R=800, s=1000
	

	23
	+1,5
	1800
	
	Stacija A
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